Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 01 de setembro de 2022 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CXV– Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 62/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2022
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2022

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: COOPERATIVA DE SERVIÇOS E TRANSPORTE DO BRASIL CSTB
CNPJ: 19.221.229/0001-84

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos sem condutor, sem
fornecimento de combustível, incluindo manutenção preventiva e corretiva, reposição de peças, seguro
ou proteção veicular e rastreador; para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 02.04.01.12.122.0001.2015.3.3.90.39.00 (Fonte 101)

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

VIGÊNCIA: 01/09/2022 à 31/08/2023

ASSINATURA: 01/09/2022

Publicado em 01 de setembro de 2022.

_____________________________________
Ernane Henriques de Souza

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2022-09-01T16:27:08-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159